



תושבים יקרים,

אנחנו נמצאים בימים של אי וודאות גדולה. חלקנו מפונים מבתנו, חלקנו מגויסים בצווי חירום, חלקנו בישובים וחלקנו בכיתת הכוננות, צח"י ועבודות חיוניות. נכון לעכשיו, קשה לתת הערכה ממשית מתי נחזור לשגרת חיינו. יחד עם זאת, מועצה אזורית שער הנגב עושה ככל שביכולתה, כדי לייצר וודאות ויציבות ככל שניתן. מצורף ריכוז של שאלות ותשובות, שיסייעו לכולם לעשות סדר בתוך אי הוודאות.

איפה מרכזי הקהילה של שער הנגב נמצאים כרגע?

להלן תמונת המצב של קהילת שער הנגב במרכזי הפינוי:

כפר עזה - הקהילה נמצאת בשפיים ובמלונות פורט וסי דריס בתל אביב.

נחל עוז - מרבית הקהילה נמצאת בקיבוץ משמר העמק. חלק מהקהילה בקיבוץ כרמים.

מפלסים - נמצאים במלון דן אכדיה בהרצליה.

ארז - נמצאים במצפה רמון, במספר מלונות קטנים וסמוכים.

ניר עם - נמצאים בתל אביב במלונות הרודס ולאונרדו.

גבים - נמצאים בקיבוץ מזרע.

אור הנר - עברו לאחרונה כקהילה למלון אורניט בירושלים.

יכיני - הקהילה נמצאת במלונות בירושלים, בכפר המכביה ובאילת.

דורות - נמצאים ברמת רחל. חלק מהקהילה בחרו לחזור לקיבוץ.

ברור חיל - מרבית הקהילה נמצאת בקיבוץ.

רוחמה - מרבית הקהילה נמצאת בקיבוץ.

איבים - נמצאים במלון ניר עציון שבמועצה אזורית חוף הכרמל.

לצד מרכזי הפינוי הקהילתיים, כשליש מקהילת שער הנגב נמצאת במקומות פינוי פרטניים.

מה קורה במרכזי הפינוי מבחינת החינוך?

גיל הרך - ברוב המקומות הגיל הרך (4-6) מקבל מענה בתוך מרכזי הפינוי. במצפה רמון (ארז) ילדי הגנים

הבוגרים מקבלים מענה מחוץ למלונות. בירושלים (אור הנר), ילדי הגן הבוגר השתלבו במסגרות הקיימות.

יסודי:

ניר עם השתלבו בבתי ספר יסודיים בתל אביב.

יכיני, אור הנר וארז - השתלבו בבתי ספר יסודיים קיימים, במתחמים ייעודיים להם.

איבים, גבים, כפר עזה, מפלסים ונחל עוז - הוקמה מסגרת יעודית בתוך מרכזי הפינוי, או קרוב אליה.

רוחמה וברור חיל - הוקמה מסגרת חינוכית בתוך הקיבוצים.

דורות - הוקמה מסגרת בתוך מרכז הפינוי ונערכים כעת להעתיקה לקיבוץ, עם חזרת הקהילה.

על יסודי:

יכני ונחל עוז- הוקמו מסגרות ייעודיות במרכזי הפינוי או בסמוך להם. גבים וכפר עזה- הוקמה מסגרת חינוכית המשלבת עבודה בתוך ב"ס תיכון קיים, בשילוב מסגרת בתוך מקום הפינוי. רוחמה וברור חיל- הוקמו מסגרות למידה בתוך הקיבוצים. ארז, אור הנר, ניר עם, מפלסים, דורות ואיבים- בני הנוער משתלבים בבתי הספר העל יסודיים הקיימים באזור. ישנם עוד כשמונה מקומות פינוי נקודתיים (שאינם מרכזי פינוי קהילתיים רשמיים) שאגף החינוך של המועצה הקים בהם מענים פרטניים בשיתוף פעולה עם משרד החינוך והרשויות המקומיות השונות.

התקשורת מדווחת על 1.1 כתאריך יעד לחזרה. מה זה אומר עלי?

ההערכה היא שבסוף דצמבר-תחילת ינואר, הישובים במרוחקים למעלה מ- 4 ק"מ מהגדר, יוכלו לחזור הביתה. בשער הנגב ההנחיה רלוונטית ל: **ברור חיל**- כבר היום מרבית התושבים נמצאים בישוב. **רוחמה**- הישוב לא פונה ולכן ההנחיה לא רלוונטית. **דורות**- המועצה עובדת יחד עם הנהגת הקיבוץ ויחד עם מנהלת תקומה על מנת להעמיד לקהילה את כל התנאים הנדרשים לחזור בבטחה ובביטחון. **יכני**- המועצה יחד עם הנהגת המושב ומנהלת תקומה, פועלת להחריג את יכני מהנחיה זו, זאת לאור אירועי ה- 7.10 במושב והצמידות לשטחי כינוס פעילים.

מה יקרה אחרי ה- 1.1?

ההנחה היא שהחזרה לישובים גם בתוך הטווח של 4-0 ק"מ מהגדר תנוהל בהדרגתיות. כלומר, במהלך החודשים ינואר- אפריל, יחזרו אור הנר גבים ויכני, אחר כך ינתן אישור חזרה לארז, מפלסים וניר עם. **חשוב להדגיש שמדובר בהערכה כללית בלבד והיא מתבססת על אופי המלחמה ונתוניה כעת. כמו כן, תהליך החזרה יעשה בשיח קהילתי, ובהתאם למוכנות של כל הקהילה על פי מאפייניה.** קהילות כפר עזה ונחל עוז נמצאות בתקופה זו בתהליך קהילתי מובנה שמובל על ידי הנהגות הישובים וצוות ייעודי במועצה, שמטרתו לבנות מתווה לבינוי ביניים (מיקום נבחר ואופיו), שיקום פיזי של הישובים ובסופו גם חזרה לישובים.

האם אני חייב לחזור?

ככלל ברזל- המועצה עומדת על כך שאף קהילה לא תאולץ לחזור. אנחנו עובדים עם הנהלות הישובים על מנת לבנות לכל ישוב מתווה מותאם ומיטבי חזרה הביתה. לשמחתנו ישנה הבנה, גם בדרג המדיני וגם בדרג הצבאי, ששיקום האמון ותחושת הביטחון הוא עניין סובייקטיבי. אנחנו פועלים מול מנהלת תקומה לאפשר לכל ישוב את אורך הרוח שלו- בין אם לאפשר שהייה במקומות הפינוי גם לאחר מתן האישור לחזרה ובין אם אישור לדיור זמני לקהילות שתוצנה בכך.

מה יהיה בתחום החינוך לאחר החזרה?

- הנחת היסוד שלנו מדברת על כך שלא נחזור למבני בתי הספר בקרית החינוך עד סוף שנת הלימודים הנוכחית. ההנחה מתבססת על שלוש הנחות מקדמיות:
- בקשות התקהלות שנוגעות לאזורים במרחק של עד 4 ק"מ מהגדר, לא תאושרנה בחודשים הקרובים.
- בקו הראיה והשמיעה ברחבי הקמפוס יש יחידות צבאיות רבות.
- נדרשות התאמות מבניות, שיפוץ ובניית מרחבים חינוכיים בקריית החינוך, כולל השקעה במרחבי החוץ שישרתו את התפיסה החינוכית ההוליסטית המתגבשת.
- רצון לשמור כמה שניתן על רציפות לימודית בהמשך שנת הלימודים הנוכחית.

אי לכך, מועצה אזורית שער הנגב בוחנת מספר חלופות הכוללות הקמת בתי ספר זמניים וחלופיים בסביבת ברור חיל, רוחמה ודורות. בתי הספר האלו יקלטו את התלמידים על פי קצב החזרה של הישובים והתושבים. הם יאפשרו לנו לתת מענה רחב ומותאם, כמו גם חזרה של תלמידים רבים למפגש עם החברים והחברות שלהם ולשגרת בית הספר. בתי ספר אלו נמצאים בתהליכי תכנון. יהיו בהם מרחבים מוגנים, לצד מרחבי פעילות, כיתות לימוד חכמות ודשא רחב.

לסיים

אנחנו נמצאים בעיצומה של תקופה כמותה לא היתה בהיסטוריה של מדינת ישראל. כולנו- המועצה, הישובים והתושבים, נמצאים באי וודאות ופועלים כל הזמן כדי לבנות יש מאין, לתת פתרונות למורכבויות שצצות כל הזמן ומנסים להפיג את הערפל תוך כדי בניה של עתיד טוב ובטוח. צוותי המועצה עובדים בכל הכוח- הן בשטח הישובים והמועצה והן במרכזי הפינוי. לצערנו, אין לאף אחד תשובות מוכנות, אך כולנו עושים את המיטב, כדי לענות על כמה שיותר צרכים- בסיסיים ונלווים, של כל תושבת ותושב בשער הנגב.

שער הנגב היתה, תהיה ועודנה, קהילה חזקה וסולידרית. הבתים הפיזיים שלנו אומנם עומדים ברובם ריקים כרגע, אך שער הנגב, הבית שלנו, הוא בלב של כל אחת ואחד מאיתנו. אנחנו שולחים חיזוקים ותקווה לכל קהילת שער הנגב באשר היא בארץ, ומבטיחים שאנחנו עושים הכל, כדי שבקרוב נוכל להיפגש כולנו, בביטחה, בשבילים.

מוקד המועצה זמין לכם 24/7 בוואטאפ או בטלפון במספר 052-3388999

הקו החם של מרכז החוסן שער הנגב, לפניות 24/7 : 08-6613330

לאתר החירום של המועצה- מידע ועדכונים, לחצו כאן